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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

 30.066 
 - 

 26.264 
 - 

3,40
-

3,41
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

-
56,00
61,43
68,07

57,70
59,50
61,43
68,07

Tasas Tasa

BADLAR
CAUCIÓN (30 DÍAS)

58,88%
65,00%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

    $ 1.001.247.710 

    $ 9.418.171.185 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES
OTROS

824.704.742 
172.325.808 
62.781.000 
41.659.864 

589.410 
3.592.451  828.297.193

172.915.218 
62.781.000 
41.659.864 PR

IV
AD

O
S

 BOCONES
 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.

13.841.301 
40.397.009 

166.368.475 
6.442.800 

40.381.724  123.825.896 

13.841.301
46.839.809 

330.576.095 

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 1.639.963  15.259.347  28.231.500  45.130.810 

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

 TS
 TEN

 GGAL
 APBR
 YPFD
 PAMP
 SUPV
 GGAL
 BMA

 BYMA
 VALO

 TGNO4

687,35
1.389
84,25
476,6

620,65
46,15
41,45
83,15

171,85
224
6,52

49,05

ACCIONES

3
3

3,3
4,2
4,8
4,8
2,2
2,7
3,6
0,4
2,2
8,2

232M547
139M221
135M149
117M283
58M318
40M298
33M690
30M518
29M752
16M145
13M200
12M258

Especie Precio % Var. Vol

 AY24 (CI)
 AY24 (T+2)

 AY24X (T+2)
 TJ20X (T+2)
 V04S9 (CI)
 DICA (T+2)

 TC21X (T+2)
 AA25 (T+2)
 AO20 (CI)
 AC17 (CI)

 TC20X (CI)
 AO20 (T+2)

2526,5
2.544

2566,17
48,545
3312,5
3.930

99,713
2.575
2.915
3.000

98,191
2.925

TÍTULOS PÚBLICOS 

5
5,1
6,3
0,2
5,6
6,2
1,4
1

7,2
6

0,9
4,8

1618M266
1511M565
452M979
189M957
106M375
92M809
79M620
77M349
65M644
61M031
46M130
35M075

Martes 1 de octubre de 2019

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR102019
DLR112019
DLR122019
DLR012020
DLR022020
DLR032020

  60,77 
 64,40 
 68,90 
 71,92 
 74,52 
 77,50 

DÓLAR FUTURO

64,8%
71,9%
78,7%
73,7%
70,9%
68,8%

Especie Último % Var.

SOJ.ROS/NOV19
DICADSEP19
AY24DSEP19
ORONOV19
WTINOV2019
RFX20DIC19

 246,6 
 - 
 - 

 1.487,2 
 54,85 

 45.775 

FUTUROS

1,76 
- 
- 
0,23 
-0,83 
4,03 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-0,66
-1,23
-1,13
-1,28
-0,85
0,59
-0,65

ÍNDICES

  104.745 
 2.977 
 7.999 

 26.917 
 9.245 

 21.756 
 7.408 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

1,47
1,15
0,60
0,84
1,72
0,00
-0,17

COMMODITIES

338
155
184

1472,9
17,00
59,25
54,07

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

-0,02
-0,11
0,01
0,06
-0,03
0,71
0,01

USD VS DIVISAS

1,09
1,23

107,76
4,16

19,82
37,10

728,75


